

Imat Asia ApS

Philip De Langes Alle 5A, st. tv., 1435 København K

**CVR-nr. 29 61 47 25
Company reg. no. 29 61 47 25**

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2022 - 30. september 2023

1 October 2022 - 30 September 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2024.

Mikael Kaalund Retbøll

Dirigent
Chairman of the meeting

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Imat Asia ApS
Philip De Langes Alle 5A, st. tv.
1435 København K

Telefon: +4540210144

Phone

Hjemmeside: www.imatasia.com

Web site

CVR-nr.: 29 61 47 25

Company reg. no.

Stiftet: 9. juni 2006

Established: 9 June 2006

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Direktion
Managing Director

Mikael Kaalund Retbøll

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fortrinsvist salg af fiberprodukter og andet efter skøn.

The principal activities of the company

The company's significant activities is primarily within sales of glass fiberproducts and other related areas rated by management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr. mod 0-28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -82.000 against DKK -53.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -340.000 against DKK 0-28.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Selskabet har tabt mere en 50 % af selskabets kapitalgrundlag. Selskabet forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

The company has lost more than 50% of the company's capital base. The company expects to restore the capital base through own earnings.

Kapitalberedskab

Selskabet har igennem mange år været finansieret af hovedaktionæren og denne finansiering vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Financial resources

The company has for many years been financed by the main shareholder and this financing will continue in the coming financial year.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab		
Gross loss	-82.446	-53.033
Andre finansielle indtægter Other financial income	4.195	104.865
1 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-201.564	-87.796
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-279.815	-35.964
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-59.920	7.920
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-339.735	-28.044
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-339.735	-28.044
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-339.735	-28.044

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	483.538	289.617
Forudbetalinger for varer		
Prepayments for goods	<u> 0</u>	<u> 835.470</u>
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u> 483.538</u>	<u> 1.125.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	399.095	436.938
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	59.920
Andre tilgodehavender		
Other receivables	200.698	0
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	<u> 0</u>	<u> 79.506</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u> 599.793</u>	<u> 576.364</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u> 907.138</u>	<u> 1.068.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u> 1.990.469</u>	<u> 2.770.019</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u> 1.990.469</u>	<u> 2.770.019</u>

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	125.000	125.000
Overført resultat		
Retained earnings	-426.874	-87.139
Egenkapital i alt		
Total equity	-301.874	37.861
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	457.345	798.803
Anden gæld		
Other payables	1.834.196	1.933.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	2.292.343	2.732.158
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	2.292.343	2.732.158
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	1.990.469	2.770.019
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2021			
Equity 1 October 2021	125.000	-59.095	65.905
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-28.044</u>	<u>-28.044</u>
Egenkapital 1. oktober 2022			
Equity 1 October 2022	125.000	-87.139	37.861
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-339.735</u>	<u>-339.735</u>
	<u>125.000</u>	<u>-426.874</u>	<u>-301.874</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	201.564	87.796
	<u>201.564</u>	<u>87.796</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har deponeret likvider på i alt 490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

The company has issued available funds DKK t.kr. 490 as security for bank loans.
